
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením © 2184 a násl.

občanského zákoníku :

*

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I

zgstoupené Mgr. Jagem Konvalinkou, starostou

IC : 00243132, DIC : CZOO243132
E-mail: e—podatelna©príbram.eu

— na stranějedné, dále takéjen " město " —

a

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Příbram

se sídlem Pod Anenskou čp. 149, Příbram IV

zastoupený předsedou správní rady, Ing. Josefem Kaiserem

& členem správní rgdy JUDr. Janou Krylovou
IČ: 48955001, DIC: 063-48955001,
E-mail: jbenda©svazekpb.cz

- na straně druhé, dále takéjen
" Svazek obcí " —

tuto

Směnnou smlouvu

I.

Město Příbram prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem mimo jiných i těchto pozemků :

- pozemku parc. č. 139 * zastavěná plocha a nádvoří o výměře 126 m2 jehož součástí

je budova bez čp/če — stavba technického vybavení, budova stojí na pozemku č. St. 139

- pozemku parc. č. 140/1 — ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6.544 m2

- pozemku parc. č. 140/2 — zastavěná plocha a nádvoří () výměře 6 m2 na kterém stojí
budova bez čp/če — jiná stavba,

- pozemku parc. č. 141 — ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 311 m2

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Příbram na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Příbram a katastrální

území Brod 11 Příbramě

11.

Svazek obcí pro vodovody a kanalizace prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

vodohospodářského majetku — vodovodních řadů, speciflkovaných v následujícím
seznamu :



*

DN m rok zařazen.

PB |v - PB Asie 1997

_.
1975

667708 _ _ „ , , 1997
1975

-_-— 2006
-_-—
__“ zoos
_“ VDJ-pole „_ 1963

vm — pole 1957
1957
1957

Lazec - Baník 1957
Baník 1957

nm651220 2014
2005
2005

m 1957
Ke stadionu 1957

Ke stadionu 1957
2005

PB v m 1961
zoos
2010

_--=- 2003
1961

650586“ 1981
1981

Poloha výše specifikovaného vodohospodářského majetku v terénu je orientačně

vyznačena v mapových podkladech — Přílohách č. 1 až č. 4 této směnné smlouvy.

III.

Smluvní strany se dohodly na směně pozemků města uvedených v článku I. této smlouvy
za vodohospodářský majetek Svazku obcí uvedený v článku II. této smlouvy tak, že

a) Město Příbram se stává vlastníkem vodohospodářského majetku —— vodovodních řadů,
specifikovaných v seznamu uvedeném výše v čl. II. této smlouvy, vlastnicky dosud

náležejícího Svazku obcí pro vodovody a kanalizace, se všemi oprávněními, povinnostmi,
jakož i s veškerými součástmi a příslušenstvím V rozsahu, V jakém jej dosud Svazek obcí

pro vodovody a kanalizace vlastnil, &



————1

b) Svazek obcí pro vodovody a kanalizace se stává vlastníkem pozemků V katastrálním

území Brod 11 Příbramě :
- parc. č. 139 — zastavěná plocha a nádvoří
- parc. č. 140/1 — ostatní plocha, jiná plocha
- parc. č. 140/2 — zastavěná plocha a nádvoří

- parc. č. 141 — ostatní plocha, ostatní komunikace

specifikovaných výše V článku 1. této smlouvy vlastnicky dosud náležejících městu
Příbram se Všemi oprávněními, povinnostmi, jakož i s veškerými součástmi &

příslušenstvím V rozsahu, V jakém je dosud město Příbram vlastnilo.

IV.

Směnou pozemků a vodohospodářského majetku výše V čl. 111. této smlouvy definovanou

jsou město Příbram a Svazek obcí pro vodovody a kanalizace vzájemně zcela vyrovnání a

Více nebudou vůči sobě ničeho na vyrovnání hodnot směňovaných věcí požadovat.

V.

Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, Že jím je stav směňovaných věcí dobře znám,
Svazek obcí si před podpisem nabývané nemovitosti prohlédl, město Příbram se seznámilo

se stavem & stářím nabývaného vodohospodářského majetku a účastníci této smlouvy Věcí

směňují V tomto stavu, V jakém se nacházejí ke dni podpisu této smlouvy.

Svazek obcí je seznámen se skutečností, že na pozemku parc. č. 140/2 — zastavěná plocha

a nádvoří o výměře 6 m2 stojí budova bez čp/če — jiná stavba, jejímž vlastníkem je

1.SčV, a.s. a tato společnost svého zákonného předkupního práva k uvedenému pozemku

nevyužila.

VI.

Vlastnictví knemovítostem specifikovaným včl. 1., které jsou předmětem této směnné

smlouvy přejde na Svazek obcí vkladem práva vlastnického do katastru nemovitostí.

Tímto dnem přejdou na Svazek obcí veškeré užitky, nebezpečí, povinnosti a práva 5

nabývanými nemovitostmi spojená.
Do doby vkladu práva vlastnického ke směňovaným nemovitostem do katastru

nemovitostí jsou účastníci této smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

VII.

A. Směna nemovitostí specifikovaných V čl. 1. byla projednána a schválena na zasedání

Zastupitelstva města Příbram dne 22. 6. 2020.
Město Příbram současně prohlašuje ve smyslu ust. š 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

že záměr města Příbram směnit nemovitý majetek — pozemky parc. č. 139 „ zastavěná

plocha a nádvoří, parc. č. 140/1 — ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 140/2 — zastavěná

plocha a nádvoří a parc. č. 141 — ostatní plocha, ostatní komunikace, Vše v katastrálním

území Brod 11 Příbramě byl na Městském úřadě Příbram zveřejněn od 27. 5. 2020

do 22. 6. 2020, tedy 15 dní předtím, nežli dne 22. 6. 2020 byla směna nemovitostí

proj ednána a schválena Zastupitelstvem města Příbram.

B. Směna Vodohospodářského majetku specifikovaného V čl. II. byla projednána &

schválena na valné hromadě Svazku obcí pro vodovody a kanalizace dne 30. 6. 2020.



* _ _——,——

VIII.

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že smlouvu si před jejím podpisem přečetli, znění
smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a jako takovou ji podepisují.

IX.

Účastníci žádají, aby na základě této smlouvy o výměně byl v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Příbram proveden vklad
práva vlastnického ke směňovaným nemovitostem specíňkovaným v článku I. této
směnné smlouvy pro Svazek obcí pro vodovody a kanalizace.

V Příbrami dne
-5 —11-2020

' a město Příbram za Svaz obc pro vodovody & lizace
Mgr. Jan Konvalinka Ing. Josef Kaiser, předseda vní rady
starosta města JUDr. Jana Krylová, členka správní rady

J .J/ „Září



uisřáažygngbgišh“F
;IŽQAŠŠ\

\ '“
_
»4

" “Eri
'

lr—
' Í! ,

E\.»%\ďit">\'avw

|||©m\\“É

1—W\&$%&%íě
V\M

' \ “.as



-———|:=?J\\

„ .\ //.3..=.ml -—i*W ..: >
\
, !

IČÍĚIQAÍĚ. \IQ'A
„ Ě/$!) \

4
.!

[%)Ě/gadalš
\!

..;
, '

„»s— m „|

„ = A / „.sl .ďgšňwmň'im iva
"k „%,—gzg—Éšqíw QUE.

„&'$/f '!J, „„/';!fóšyďl/ \
q."

! *?l AW ', ( ' JI* _ » 1 .W Amu A >.!—*

"\- iimžn' “
Il! R51? "]\. // xm! ' 1/JL .wmí—V/ "& '\

„ \awáh'“ »5. "5 I'm\ýmáňa'lf' \ 155/1. <\
\wgca\,ggag__„/,\ Qaulllllaí.

WL \» * máš na ,!%gn/ ( \\“Xů-á \ \ a „U.%s./e \ „ w— Maa » aallli
ms \ ewa imun-;' w/ f „, il.“ „PQ \ \\ llíágýggm„„ $% ' !!!-W."-\Ww _ „ \ „

;.Říš/ňšv “* \.. *\jl/rzřl

,

/ FI;Í\__
;

V
'X'“

\
„ \\ . ***: ////

vy

\.
Y

*
„ Ř/x \s\ M\Qšíě \ // \

g" _,
/

\ \\
\'g\
\

342Kč) /\\,<///Qtýxll .,
šgs “ "*

w'iffw-e-S, » : /' &
Ek

\wýgQA—s'w %\\ NUGVQ/ / l/\=: 7_ w.!mym'fq $%; 09 \e , ©5 >? Wy
%?W' mew / ./ . as.

I; Qnmšrřěýčšgkgxxáš&ýň //;'4' sťěéšžg
% amrwaxw „\mwraí?&wmw„ Q/ Nmýéai% H]“áLvaew "aŠWIÍ—W/ V “$$$ %JÍÉĚJFĚ'ĚÉA'waÝÝIl/5w\ll%%lll\ $$m=lwiállw=\\Jžš/ .- _ „%.—„v

\\\'$>a13©=w_/%*e—wř—lufr



"ti mě<;„. wm :? <=> . s% :s

qxiš- "'$-www“WW ' %/ ")!/& (N.*3 %sýýw“
&'$—$%..ka \ Ši/ * /\? ýxď'

\ — ď; ' š / .! o , —.

\ \7/ vši,!
.-

!=:

' *' * ***/K /A!'
/ 575533“ :

šš ; 7; „10,050 /

f....JŠE'ŠM ÁŠĚŠĚ



\M\4i %kxx
" v_i
. 41
\\ 2

/)f\ , g.

“' tea; \

amňx *< nmmřammw:$(,„lmš' „ (&lt;-5?% ?““ É'ĚĚ% gui/ aE /af=-'-;-'.=„=-"'-'[___„mznÉ . Milná“



_

' _

-


